L i s t i n o  P r e z z i
L i s t i n o  P r e z z i
P r i c e  l i s t
P r i c e  l i s t
PU
B0
01
10

MAGNETIC SOLENOID  DIN43650
Direct on solenoid valve by ø10.2mm hole
TypE COdEvOlTAgE
22mm
= Work properly only with a special pilot
SOLENOIDE MAGNETICO    DIN43650
Direttamente su elettropilota tramite foro passante ø10.2
vOlTAggIO TIpO pOwEr-Ed COdICE
22mm
= Funzionano solo su piloti speciali
54gr
4.90
G L
CODE :
5/2 Monostabile
CODE :
5/2 Bistabile
5/2 Monostable 5/2 Bistable
G1/8” 22mm EVO228M EVO228B
G1/4” 22mm EVO22M EVO22B
G1/4” 27mm EVO27M EVO27B
G1/2” 34mm EVO34M EVO34B
r0
5.
in
dd
02
-2
01
7
Valair srl  - via Piemonte, 22  -  Carpi (MO) - Italy - 41012
Tel: +39 059 699343 - Fax: +39 059 641224 - info@kpm.it - www.kpm.it  - PIVA 03421300363
G1/8" = EVO228M
G1/4" = EVO22M
ELETTROVALVOLA MONOSTABILE
MONOSTABLE SOLENOID VALVE
G1/8" = EVO228MAS
G1/4" = EVO22MAS
ELETTROVALVOLA MONOSTABILE ASSERVITA
EXTERNAL SUPPLY MONOSTABLE SOLENOID VALVE
G1/8" = EVO228PB
G1/4" = EVO22PB
    VALVOLA BISTABILE
BISTABLE VALVE
G1/8" = EVO228PM
G1/4" = EVO22PM
    VALVOLA MONOSTABILE
MONOSTABLE VALVE
D.C. = SBK00358
A.C. = SBK00372
Gruppo connessione Elettrico
Group of electrical connection
x  3 valves
D.C. = SBK00360
A.C. = SBK00374
Gruppo connessione Elettrico
Group of electrical connection
   x 2 valves
SBK00152
 BASE CHIUSURA
CLOSURE BASE
SBK00364
BASE INTERMEDIA CHIUSA
CLOSED MIDDLE BASE
SBK00362
BASE INTERMEDIA
MIDDLE BASE
SBK00151
SOTTOBASE ENTRATA
INLET BASE